• Certificado de Registración entrada N° 29997/2024, de fecha 19 de septiembre de 2024, de la Finca 
de Victoria N° 37141.  

• Contrato de Donación Remuneratoria, de fecha 22 de septiembre de 2010, Volumen 3 (tres), Folio 
Número 75 (Setenta y cinco), Escritura Pública Número 125 (Ciento veinticinco), emitido por el C. 
José Manuel Núñez Pérez, Titular de la Notaría Pública Número doscientos cuatro y del Patrimonio 

Inmobiliario Federal, del Primer Distrito Judicial del Estado de Tamaulipas, México y con residencia 
en Ciudad Victoria, Tamaulipas.